

KOMUNIKAT PRASOWY 7 MARCA 2023 R.

Oferta akcji dla inwestorów z Wielkiej Brytanii i innych państw europejskich

Spółka GreenX Metals Limited (ASX:GRX, LSE:GRX) (**GreenX** lub **Spółka**) ma przyjemność ogłosić, że zakończyła z powodzeniem budowę księgi popytu, uzyskując zapisy na 12.4 mln. nowych akcji zwykłych w cenie 31 pensów (0,55 AUD) za 1 akcję, co daje łączne wpływy brutto w wysokości ok. 3.9 mln GBP (ok. 6.8 mln AUD) od nowych oraz obecnych inwestorów z Wielkiej Brytanii i innych państw europejskich (**Oferta**).

Wpływy z Oferty, razem z istniejącymi zasobami gotówkowymi Spółki (2,6 mln AUD na dzień 31 grudnia 2022 r.), pomogą w utrzymaniu silnej pozycji bilansowej GreenX.

Wpływy netto z Oferty zostaną przeznaczone na:

- o czynności poszukiwawcze na Grenlandii;
- o rozwój biznesu poprzez identyfikację i ocenę innych stosownych szans biznesowych w sektorze zasobów naturalnych;
- o koszty administracyjne działalności w okresie do wydania wyroku przez Trybunał Arbitrażowy (**Trybunał**) w związku z niedawnym zakończeniem rozprawy w ramach międzynarodowego postępowania arbitrażowego (**Postępowanie**) prowadzonego przeciwko Rzeczypospolitej Polskiej.

W listopadzie 2022 r. Spółka poinformowała o zakończeniu rozprawy w ramach międzynarodowego postępowania arbitrażowego prowadzonego przeciwko Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie Traktatu Karty Energetycznej oraz Dwustronnej Umowy Inwestycyjnej Australia-Polska. Rozprawa odbyła się w Londynie w listopadzie 2022 r. i trwała dwa tygodnie. Po zakończeniu rozprawy Trybunał wyda Wyrok (orzeczenie) zgodnie z właściwą procedurą, przy czym nie został jeszcze wskazany konkretny termin, kiedy to nastąpi. Zgodnie z poprzednimi komunikatami, zarówno postępowanie arbitrażowe jak i rozprawa podlegają obowiązkowi zachowania poufności.

Spółka GreenX rozpoczęła czynności poszukiwawcze w ARC w 2021 roku. ARC jest przedsięwzięciem o znacznej skali (powierzchnia obszaru objętego koncesją wynosi 5 774 km²) opartym o historyczne wyniki prac poszukiwawczych i niedawno przeprowadzone analizy, które wskazują na występowanie na tym terenie rozległego systemu mineralnego, w którym mogą się znajdować światowej klasy złoża miedzi.

Spółka wyemituje akcje w ramach Oferty na podstawie swoich uprawnień wynikających z postanowień Przepisów Dotyczących Notowań ASX Listing Rule 7.1.

Spółka opublikowała również dzisiaj zaktualizowaną prezentację, którą można znaleźć pod adresem <https://greenxmetals.com/investors/reports-presentations/>

Stwierdzenia dotyczące przyszłości

Niniejszy komunikat prasowy może zawierać stwierdzenia odnoszące się do przyszłości. Takie stwierdzenia odnoszące się do przyszłości są oparte na oczekiwaniach i przekonaniach GreenX dotyczących przyszłych wydarzeń. Stwierdzenia dotyczące przyszłości są obarczone ryzykiem, niepewnością i innymi czynnikami, z których wiele leży poza kontrolą GreenX, w wyniku czego rzeczywiste wyniki będą istotnie odbiegać od tych stwierdzeń. GreenX nie zobowiązuje się do późniejszej aktualizacji ani korekty stwierdzeń dotyczących przyszłości zawartych w niniejszym dokumencie celem odzwierciedlenia okoliczności lub wydarzeń, które wystąpiły po dniu sporządzenia niniejszego dokumentu.

Niniejszy komunikat został zatwierdzony do publikacji przez Dyrektora Generalnego Spółki, Bena Stoikovicha.